Saison 2023-24 / Manner / Verbandsliga / 9. Spieltag / Spielplan

Nr
42
41
43
45
44

Sa
Sa
Sa
Sa
Sa

Datum / Zeit
02.12.2023 12:00
02.12.2023 13:00
02.12.2023 13:00
02.12.2023 13:00
02.12.2023 14:00

Gastgeber
SG Zechin |
KC RW Bad Liebenwerda |
SV Frieden Beyern |
SpG Semper / AdW Berlin |

Gast
KV Lauchhammer |
SKC Kleeblatt Berlin 11
ESV Lok Cottbus |
BSV GW Friedrichshain |

Saison 2023-24 / Ménner / Verbandsliga / 9. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
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Mannschaft
BSV GW Friedrichshain |
SSV GW Plessa |

KV Lauchhammer |
SV Frieden Beyern |
SG Zechin |

SV Senftenberg |

SKC Kleeblatt Berlin Il

ESV Lok Cottbus |
SpG Semper / AdW Berlin |
10 KC RW Bad Liebenwerda |

SSV GW Plessa | SV Senftenberg |
Gesamt Heim

Bezirk Sp TP MP  Sp TP
SPN 9 14-4 50,0 5 7-3
EE 9 13-5 470 4 6-2
OSL 9 13-5 470 5 9-1
EE 9 12-6 40,0 5 7-3
MOL 9 9-9 320 5 7-3
OSsL 9 -11 320 3 4-2
BE 9 7-11 300 3 4-2
SPN 9 6-12 30,0 5 2-8
BE 9 5-13 240 5 4-6
EE 9 4-14 280 5 4-6

Saison 2023-24 / Manner / Verbandsliga / 9. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Wiesner, Rico
Opitz, Jan
Raspe, Markus

Getzschmann, Michell

Miller, Michael
Block, Christian
Turzer, Ralf
Uhlig, Dirk
Glatzer, Karsten

Waschfeld, Christian

Spieler

Mannschaft

SV Frieden Beyern |

SSV GW Plessa |

KC RW Bad Liebenwerda |
SV Frieden Beyern |

SV Frieden Beyern |

SV Frieden Beyern |

SpG Semper / AdW Berlin |
SpG Semper / AdW Berlin |
SG Zechin |
KC RW Bad Liebenwerda |

Saison 2023-24 / Manner / Verbandsliga / 9. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler Mannschaft
Albert, Peter ESV Lok Cottbus |
Hauffe, Thomas ESV Lok Cottbus |
Wittmann, Mario ESV Lok Cottbus |
Schminke, Marcel BSV GW Friedrichshain |
Hoffmann, Maik ESV Lok Cottbus |
Schuppan, Alexander SV Senftenberg |
Richter, Olaf SKC Kleeblatt Berlin 11
Munchow, Erik SV Senftenberg |
Ungermann, Ben SV Senftenberg |
Strehl, Philipp SV Senftenberg |
Saison 2023-24 / Manner / Verbandsliga / 9. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum
Mannschaft Heim SV Frieden Beyern | 3543 21.10.2023 Beyern
Mannschaft Auswarts BSV GW Friedrichshain | 3548 11.11.2023 Beyern
Spieler Heim Wiesner, Rico 659 02.12.2023 Beyern
Spieler Auswarts Kupsch, Andreas 635 14.10.2023 Beyern
Saison 2023-24 / Manner / Verbandsliga / 9. Spieltag / Ergebnisiibersicht
42 SG Zechin | 1,0 7,0
Kegel SP MP MP SP Kegel
Glatzer, Karsten 574 40 1,0 0,0 533 Pohl, Matthias
Flemming, Max 478 0,0 1,0 40 559 Pdtzsch, Martin
Weerts, Philipp-Justin 535 2,0 10 20 548 Meyer, Paul
Lehmpfuhl, Robert 528 0,0 1,0 40 551 Klein, Ben
Trabs, Karsten 505 1,0 1,0 3,0 527 Hentschel, Dirk

Auswarts

MP
28,0
22,0
31,0
22,0
23,0
13,0
14,0
13,0
18,0
19,0
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Ergebnis

1,0 :
6,0 :
50 :
40 :
1,0 :

Kegel

659
611
595
590
589
585
585
583
574
570

Kegel

605
586
586
584
578
578
575
573
572
571

KV Lauchhammer |

7,0
2,0
3,0
4,0
7,0

MP
22,0
25,0
16,0
18,0

9,0
19,0
16,0
17,0

6,0

9,0

Abr
250
214
206
202
188
227
185
217
186
192

Abr
206
211
202
197
203
194
206
200
196
211



Grundmann, Nico 527 1,0 1,0 3,0 547
3147 80 00 2,0 16,0 3265
41 KC RW Bad Liebenwerda | 6,0 : 2,0
Kegel SP MP MP SP Kegel
Waschfeld, Christian 570 30 1,0 1,0 532
Schneider, Richard 506 20 1,0 2,0 493
Peter, Sebastian 557 30 1,0 1,0 520
Wahn, Matthias 553 1,0 1,0 3,0 570
Prinz, Hendrik 269 0,0 1,0 4,0 575
Kunath, Ralf 221 0,0
Raspe, Markus 595 20 1,0 2,0 562
3271 11,0 2,0 0,0 13,0 3252
H. Prinz 59. Wurf Gelbe Karte wegen Ubertritt; R. Kunath fiir H. Prinz nach 75 Wurf
43 SV Frieden Beyern | 5,0 3,0
Kegel SP MP MP SP Kegel
Reiche, Lucas 538 1,0 1,0 3,0 586
Miller, Michael 589 20 1,0 2,0 578
Block, Christian 585 2,0 10 20 586
Getzschmann, Michell 590 1,0 1,0 3,0 605
Bliiher, Stefan 558 20 1,0 2,0 542
Wiesner, Rico 659 40 1,0 0,0 546
3519 12,0 2,0 0,0 12,0 3443
45 SpG Semper / AdW Berlin | 4,0 : 4,0
Kegel SP MP MP SP Kegel
Frémming, Lutz 530 1,0 1,0 30 547
Turzer, Ralf 585 40 1,0 0,0 548
Gulbin, Patrick 531 2,0 1,0 20 558
Schopmeyer, Martin 558 30 1,0 1,0 517
Dahne, Rainer 532 15 1,0 25 564
Uhlig, Dirk 583 2,0 1,0 20 584
3319 135 2,0 0,0 10,5 3318
44 SSV GW Plessa | 1,0 : 7,0
Kegel SP MP MP SP Kegel
Horn, Jens 559 1,0 1,0 3,0 578
Gartner, Uwe 543 1,0 1,0 30 573
Buchhold, Maik 548 2,0 1,0 20 572
Rozek, Marko 530 1,0 1,0 3,0 555
Opitz, Jan 611 30 1,0 1,0 554
Richter, Frank 520 1,0 1,0 3,0 571
3311 90 0,0 20 150 3403
Saison 2023-24 / Manner / Verbandsliga / 9. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
PI Spieler Klub AK Sp Ausw-@
1 Wiesner, Rico SV Frieden Beyern Manner 4 577,75
2 Potratz, Clemens BSV GW Friedrichshain Manner 4 576,75
3 Opitz, Jan SSV GW Plessa u23m 5 578,00
4 Schminke, Marcel BSV GW Friedrichshain Manner 4 581,00
5 Poétzsch, Martin KV Lauchhammer Manner 3 559,00
6 Mdller, Michael SV Frieden Beyern Manner 4 561,00
7 Krahl, Jens BSV GW Friedrichshain SenBm 4 570,00
8 Ungermann, Ben SV Senftenberg Manner 3 569,33
9 Hentschel, Dirk KV Lauchhammer SenAm 3 538,00
10 Block, Christian SV Frieden Beyern Manner 2 531,00
11 Getzschmann, Michell SV Frieden Beyern SenAm 4 568,25
12 Gartner, Uwe SSV GW Plessa SenAm 5 560,20
13 Uhlig, Dirk SpG Semper / AdW Berlin ~ Manner 3 552,00
14 Strehl, Philipp SV Senftenberg Ménner 5 562,20
15 Blechstein, Sven BSV GW Friedrichshain Manner 4 561,00
16 Lehmann, Jens SV Senftenberg SenAm 2 553,50
17 Scholta, Christoph BSV GW Friedrichshain Manner 4 563,75

Miiller, Lee-Jerome

SKC Kleeblatt Berlin Il

Kupsch, Andreas
Drechsler, Jurgen
Schwarz, Torsten
Uphoff, Heinz
Richter, Olaf

Bartscheck, Heiko

ESV Lok Cottbus |

Hauffe, Thomas
Hoffmann, Maik
Wittmann, Mario
Albert, Peter
Breuning, Lukas
Krone, Dietmar

BSV GW Friedrichshain |

Blechstein, Sven
Krahl, Jens
Scholta, Christoph
Schulz, Dennis
Potratz, Clemens
Schminke, Marcel

SV Senftenberg |

Schuppan, Alexander

Minchow, Erik
Ungermann, Ben
KloR, Alexander
Bruhn, Jorg
Strehl, Philipp

Sp Heim-@
621,60
596,00
588,00
581,20
588,80
592,00
581,60
578,50
593,60
593,00
570,00
579,50
577,40
574,00
567,80
575,50
562,75
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Sp Gesamt-@

602,11
587,44
582,44
581,11
577,62
576,50
576,44
573,00
572,75
572,33
569,12
568,78
567,88
566,62
564,78
564,50
563,25

Best

659
646
617
607
602
610
627
637
616
627
600
640
604
610
608
600
587

MP
7,0
8,0
8,0
9,0
6,0
6,0
5,0
4,0
7,0
4,0
4,0
7,0
5,0
6,0
5,0
2,0
6,0



18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Schuppan, Alexander
Reiche, Lucas
Bliher, Stefan
Pohl, Matthias
KloR, Alexander
Holig, Jan

Glatzer, Karsten
Raspe, Markus
Klein, Ben

Meyer, Paul

Trabs, Karsten
Bartscheck, Heiko
Wahn, Matthias
Uphoff, Heinz
Turzer, Ralf
Lehmpfuhl, Robert
Albert, Peter

Horn, Jens

Prinz, Hendrik
Waschfeld, Christian
Kupsch, Andreas
Mdller, Lee-Jerome
Schulz, Dennis
Rozek, Marko
Flemming, Max
Specht, Marco
Brauer, Sascha
Hauffe, Thomas
Richter, Frank
Weerts, Philipp-Justin
Richter, Olaf
Breuning, Lukas
Grundmann, Nico

SV Senftenberg

SV Frieden Beyern

SV Frieden Beyern

KV Lauchhammer

SV Senftenberg

KC RW Bad Liebenwerda
SG Zechin

KC RW Bad Liebenwerda
KV Lauchhammer

KV Lauchhammer

SG Zechin

SKC Kleeblatt Berlin

KC RW Bad Liebenwerda
SKC Kleeblatt Berlin

SpG Semper / AdW Berlin
SG Zechin

ESV Lok Cottbus

SSV GW Plessa

KC RW Bad Liebenwerda
KC RW Bad Liebenwerda
SKC Kleeblatt Berlin

KV Lauchhammer

BSV GW Friedrichshain
SSV GW Plessa

SG Zechin

SG Zechin

SpG Semper / AdW Berlin
ESV Lok Cottbus

SSV GW Plessa

SG Zechin

SKC Kleeblatt Berlin

ESV Lok Cottbus

SG Zechin

Manner
Manner
Manner
SenAm
Manner
Manner
Manner
Manner
Uui8 m
Manner
Manner
SenAm
SenAm
SenCm
Manner
Manner
SenAm
Manner
Manner
Manner
SenBm
U23m
Manner
Manner
Uui8 m
Manner
Manner
Manner
SenBm
Manner
SenBm
Manner
Manner
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551,67
540,67
551,67
550,25
557,83
562,75
548,50
560,50
543,00
537,75
560,75
567,83
557,00
559,67
528,00
560,00
576,75
541,00
568,25
551,25
567,83
544,50
536,33
547,00
541,00
528,33
549,67
556,50
541,40
513,33
557,40
548,50
521,50
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582,33
572,40
567,33
565,40
560,00
552,00
565,60
553,80
561,20
574,67
545,60
503,00
544,75
523,00
572,50
540,00
514,33
557,25
538,00
545,40
505,67
548,00
551,40
543,00
546,50
566,50
530,50
528,80
540,25
559,33
501,00
523,80
545,75
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561,89
560,50
559,50
558,67
558,38
558,14
558,00
556,78
554,38
553,57
562,33
551,62
550,88
550,50
550,25
550,00
550,00
549,12
548,12
548,00
547,11
546,44
545,75
544,60
543,75
543,60
542,00
541,11
540,89
536,33
536,25
534,78
533,62

590
616
575
592
620
602
593
596
609
615
592
611
605
577
585
576
606
586
589
590
635
570
598
562
608
584
603
586
584
600
501
581
588

6,0
2,0
3,0
4,0
4,0
50
5,0
50
5,0
4,0
4,0
3,0
2,0
3,0
2,0
2,0
4,0
6,0
4,0
50
5,0
6,0
5,0
2,0
4,0
1,0
3,0
4,0
4,0
1,0
4,0
50
3,0



